para a execução do objeto contratado é R$ 59,40 (cinqüenta e nove re-
ais e quarenta centavos) por consulta realizada, sendo até 200 (duzen-
tas consultas mês ) no valor mensal de R$ 11.880,00 (onze mil oito-
centos e oitenta reais), globalizando R$ 142.560,00 (cento e quarenta e 
dois mil,quinhentos e sessenta reais), e todas as demais clausulas inal-
teradas Promovam os setores competentes às providências pertinentes. 

NADA MAIS. Publique-se por extrato. CUMPRA-SE 
Fernandópolis, em 19 de Maio de 2016.
AUTORIDADE DECISÓRIA: ANA MARIA MATOSO BIM 

PRESIDENTE DO CONSELHO DE PREFEITOS – CISARF.